
2022 年 1 月吉日 

お客様各位 

 

 

 

〒224-0023             

神奈川県横浜市都筑区東山田 4-42-16 

TEL：045-590-5561 

 

 

新機能追加のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度デジタル温度コントローラー「monoOne(モノワン)」シリーズにて、 

新機能が追加となりました。 

従来、温度表示につきましては摂氏温度[℃]でのみの表示となっておりましたが、 

華氏(※)温度[℉]での温度表示の切替えが行えるようになり、換算の手間無くよりご利用 

いただきやすい製品となりました。 

(※華氏とは、水の氷点を三二度、沸点を二一二度とする温度目盛り。 

また、それによってはかる温度。華氏温度。記号℉。    

[引用：新村出編(2008) 広辞苑『第六版』．岩波書店]) 

 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

対象製品 対象ロット No 

monoOne+B 2112001 以降 

monoOne-120、monoOne-120T 4051 以降 

※monoOne+W につきましては、追加に向けて進めておりますので、 

今しばらくお待ちいただけますと幸いです。 

以上 

 


